Organismo de Agua JILOTEPEC, 2031

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO GENERADO
DE EJERCICIOS
ANTERIORES

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL

EJERCICIO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2022

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Pablica /
Patrimonio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
NETO 2022

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL
EJERCICIO 2022 :

1,737,763.18

1,737,763.18

32,146,379.48

32,146,379.48
0.00

0.00

1,737,763.18 32,146,379.48
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3,649,032.51

3,649,032.51

3,649,032.51

0.00

1,737,763.18

1,737,763.18
0.00

0.00

35,795,411.99

3,649,032.51
32,146,379.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37,533,175.17
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
3 / PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0.00 { 0.00
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2023 : y
Aportaciones : 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pablica/
Patrimonio 0.00 0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /.

% ,044,622.41
PATRIMONIO GENERADO NETO 2023 2220009 by $8asa221 43 1a9 % 4
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 6,985,422.41 6,985,422.41
Resultado de Ejercicios Anteriores 59,200.00 0.00 59,200.00
Revaltos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anteriores i ’
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO NETO 2023

Resultado por Posicién Monetaria =00 D00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios -

'1,737,763.18 32,20?,579.48 S . 10,634,454.92 0.00 44,577,797.58
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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O

/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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